

1. Identificatie/ Identification

Merksnaam/Marque
Naam product/Libellé du produit
Productbeschrijving/ Description
Productnummer/N° produit
EAN-code:
Land van oorsprong/Pays d'origine

2. Contactpersonen/Identification producteur

	Directie/Gestion	Kwaliteit/Qualité
Naam/Nom	Joris Missiaen	Davy Verweirder
Functie/Function		
Tel.	058/28 80 86	058/28 80 86
Fax	058/28 99 20	058/28 99 20
Email	info@deveurnambachtse.be	info@deveurnambachtse.be

3. Product/Produit**3.1 Ingrediënten/Ingrédients**

55% varkensvlees 35%varkenslever ajuin El bouillon(water, groenten) zout BOTER ROO
E407 kruiden antioxidantE300 aroma conserveermiddelE250

55%viande de porc 35%foie de porc oignon OEUF bouillon(eau, vegetables) sel BEURE
E451-E407 herbes antioxydantE300 arome conservateurE250

3.2 Bijkomende vermeldingen op de verpakking/Mentions complémentaires sur l'en

“Verpakt onder beschermende atmosfeer” “Conditionné sous atmosphère protectrice”
“met zoetstof(fen):” “Avec édulcorant(s):”
“met suiker(s) en zoetstof(fen):” “Avec sucre(s) et des édulcorant(s):”
“bevat een bron van fenylalanine” “Contient une source de phénylalanine”

“overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben”
“Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs”

3.3 GGO's en ingrediënten afkomstig van de GGO's (conform de betreffende EU ver

De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die onderworpen zijn a
Le producteur garantit que le produit ne contient aucun ingrédient soumis à l'étiquetage o

3.4 Voorwerpen in contact met levensmiddel (volgens verordening (EG) n°1935/200

De producent garandeert dat de gebruikte verpakkingsmaterialen voldoen aan Verordenir
Le producteur garantir que le produit satisfait au règlement (CE) n° 1935/2004 concernan

4. Lijst van allergenen en voedingsintoleranties/ Listes des allergenes et intoleranc

Bedoelde ingrediënten, inbegrepen de daarvan afgeleide ingrediënten	Ingrédients visés, y compris leurs ingrédients dérivés
Glutenhoudende granen	Céréales contenant du gluten
Schaaldieren	Crustacés
Eieren	Oeufs
Vis	Poissons
Aardnoten	Arachides
Soja	Soja
Melk, inclusief lactose	Lait, incl. lactose
Schaalvruchten	Fruits à coque
Selderij	Céleri
Mosterd	Moutarde
Sesamzaad	Graine de sésame
Zwavel dioxide en sulfieten (E220 tot E227), meer dan 10 mg/kg of 10 mg/liter uitgedrukt als SO ₂	en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre en termes de SO ₂ total
Lupine	Lupin
Weekdieren	Mollusques

5. Ingrediënten onderworpen aan bestraling/ Ingrédients expose a des rayonnemen

De producent garandeert dat het product geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpe
Le producteur garantit que le produit ne contient pas d'ingrédients ayant été exposés à d

6. Specifieke bewaaromstandigheden/Conditions de conservation spécifiques

5.1 Houdbaarheid/ Conservation

Niet verpakt/			
Luchtledig/ Sous-vide of met CO zakje			
Gasverpakking/ Gaz			
bokaaltjes			

5.2 Stockagevoorwaarden/ Condition de stockage

Stockagetemperatuur
Température de conservation
Bewaarvoorschriften
Consignes de stockage

6. Microbiologische kenmerken/ Caractéristiques microbiologiques

Micro-organisme	Analyse op inpakdatum = einde productie
	Départ usine Tolerantie/ Tolérance
Totaal aëroob psychotroof kiemgetal	10.000
Psychotrofe melkzuurbacteriën	1000
Gisten	1000
Schimmels	1000
Enterobacteriaceae	500
E. Coli	50
Coagulase positieve staphylococcen	1000
Bacillus cereus	1000
Salmonella spp.	Afwezig in 25g
Listeria monocytogenes	100

7. Nutritionele gegevens/ Valeurs nutritives

	Eenheid Unité
Energetische waarden La valeur énergétique	in kcal
	in kJoule

Eiwitten / Protéines	in gram
Koolhydraten / Glucides	in gram
Suiker / Sucre	in gram
Vetten / Lipides	in gram
Verzadigde vetten / Lipides saturés	in gram
Zoutgehalte / Sel	in gram

8. Gewicht/ Poids

Bruto gewicht/ Poids brut
Netto gewicht/ Poids net
Gewicht stuk/ Poids à la pièce
Verpakkingseenheid/ Unité d'emballage
Materiaal van de verpakking/ Matériel de l'emballage

9. Paletgegevens/ Palettation

Statiegeld per bak/ Caisse consignée
Statiegeld per terrine/ Terrine consignée

10. Goedkeuring producent/ Aprobation producteur

Naam en functie Nom et fonction	Davy Verweirder , administratief bediende
Versie en datum Version et date	25/08/2020

De Veurn' Ambachtse
Boerenpaté 2kg
Paté campagne 2kg
656200
BE

Emergency contact Contact d'urgence	Receptie/Réception

M TARWEbloem suiker specerijen(MOSTERD) stabilisatorenE450-E451-

CREME FARINE DE BLE sucre epice(MOUTARDE) stabilisateurE450-

nbillage

Neen/Non
Neen/Non
Neen/Non
Neen/Non

Neen/Non

verordeningen) /OGM et ingrédients provenant des OGM (selon les règlements (C

an de verplichte etikettering volgens de betreffende EU verordening(en)
obligatoire en vertu du règlement (CE) 1830/2003

4) / Objets en contact avec des denrées alimentaires (selon le règlement (CE) n

ing (EG) n° 1935/2004 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen
et les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires

e alimentaires

Aanwezig/Présent = +
afwezig/Absent = -
Kan sporen bevatten/Peut contenir des traces = ?
+
+
+
*

ts

en werden aan bestraling
en rayonnements

4 weken	semaines
10 weken	semaines
10 weken	semaines
3 jaar	ans

4°C
in de frigo

Einde houdbaarheid Fin de la durée de conservation
Max waarde/ Valeur max
100.000
10.000.000
100.000
Geen visuele schimmelgroei
nvt
50
1000
100.000
Afwezig in 25g
100

Gemiddelde per 100g Moyenne par 100g
329
1360

12,6
1,1
1,1
30,4
11,6
2,02

2kg

€7,5 (rode bak) €12,5 (oranje bak) € 6,20 (buine bak)

E))

° 1935/2004)

del in contact te komen en aan Verordening (EG) 10/2011.
au règlement (CE) n°10/2011